ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   24.08.2005   №   221

О внесении изменений и дополнений в постановление главы администрации г. Чебоксары от 06.06.2005 г. N 164

Руководствуясь п.1.7 Порядка оценки и возмещения ущерба за вынужденный и незаконный снос (порчу) зеленых насаждений в городе Чебоксары, утвержденного решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 27 февраля 2003 года № 868 и п.п. 3.2.1, 3.2.3 Положения о муниципальном экологическом контроле на территории города Чебоксары, утвержденного решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 18 февраля 2004 года № 1164
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Регламент 5 приложения 1 к постановлению главы администрации      г.Чебоксары от 06.06.2005 г. № 164 «О подготовке и согласовании исходно-разрешительной документации для строительства объектов и для целей не связанных со строительством» дополнить п. 13 в следующей редакции:

	Организация
	Представитель
	Нормативная база

	13.
	МУ «Комитет по охране окружающей природной среды и природопользованию города Чебоксары»
	председатель

МУ «Комитет по охране окружающей природной среды и природопользованию города Чебоксары»
	п.1.7 Порядка оценки и возмещения ущерба за вынужденный и незаконный снос (порчу) зеленых насаждений в городе Чебоксары, утвержденного решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 27 февраля 2003 года № 868 и п.п. 3.2.1, 3.2.3 Положения о муниципальном экологическом контроле на территории города Чебоксары, утвержденного решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 18 февраля 2004 года № 1164

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации г. Чебоксары

Н.И.Емельянов